铜陵市教育局文件
铜教职成〔2019〕4号

铜陵市教育局关于公布2018年中职学校
技能大赛获奖情况的通知

枞阳县、义安区教体局，市直各中职学校：

2018年 12月，我市中职学校技能大赛在市中职中心赛点举

行，全市中职学校（含铜陵职业技术学院中专部）在校级选拔

的基础上，共246名学生参加了10个专业类别28个赛项的竞赛，

经过专家评审，现将获奖情况通知如下：

序号 赛项类别 赛项
参赛

组别
选手姓名 学校 指导教师 名次

1 土木水利
建筑CAD 团体

史国涛 中职中心
苏文忠 一等奖

2 土木水利 吴义海 中职中心

3 土木水利
建筑CAD 团体

洪金胜 中职中心
苏文忠 二等奖

4 土木水利 盛稹祖 中职中心

5 土木水利 建筑CAD 团体 张盛阳 中职中心 苏文忠 三等奖

— 1 —

序号 赛项类别 赛项
参赛

组别
选手姓名 学校 指导教师 名次

6 土木水利 钟家馨 中职中心

7 土木水利
建筑CAD 团体

王  祥 中职中心
苏文忠 三等奖

8 土木水利 李  杰 中职中心

9 土木水利
建筑CAD 团体

张  骏 智通职业技术学校
李建新 三等奖

10 土木水利 汪晨阳 智通职业技术学校

11 土木水利
建筑CAD 团体

徐超鹰 智通职业技术学校
李建新 三等奖

12 土木水利 谢洪雨 智通职业技术学校

13 加工制造 机器人技术应用
团体

姚成龙 中职中心 胡  旋

林  亨
一等奖

14 加工制造 机器人技术应用 李  胜 中职中心

15 加工制造 机器人技术应用
团体

徐龙燕 中职中心 胡  旋

林  亨
二等奖

16 加工制造 机器人技术应用 柏华林 中职中心

17 加工制造 机器人技术应用
团体

李志强 中职中心
胡  旋 三等奖

18 加工制造 机器人技术应用 查崇源 中职中心

19 加工制造 机器人技术应用
团体

张  铮 中职中心
胡  旋 三等奖

20 加工制造 机器人技术应用 张平安 中职中心

21 加工制造 车加工技术 个人 张亮亮 中职中心 江公平 一等奖

22 加工制造 车加工技术 个人 石  焱 中职中心 夏四宏 二等奖

23 加工制造 车加工技术 个人 徐  涛 中职中心 夏四宏 三等奖

24 加工制造 车加工技术 个人 蒋  海 中职中心 江公平 三等奖

25 加工制造 零部件测绘与CAD成图技术
团体

孙亚汝 中职中心 张向前

苏新元
一等奖

26 加工制造 零部件测绘与CAD成图技术 陈  琳 中职中心

27 加工制造 零部件测绘与CAD成图技术
团体

朱铁宇 中职中心 张向前

苏新元
二等奖

28 加工制造 零部件测绘与CAD成图技术 王兵兵 中职中心

29 加工制造 零部件测绘与CAD成图技术
团体

胡旭东 智通职业技术学校 章维针

陈  闽
三等奖

30 加工制造 零部件测绘与CAD成图技术 崔应斌 智通职业技术学校

31 加工制造 零部件测绘与CAD成图技术
团体

阮  凯 枞川经济技术学校
储昭贤 三等奖

32 加工制造 零部件测绘与CAD成图技术 鲍  飞 枞川经济技术学校

33 加工制造 综合车削加工技术 个人 周思考 中职中心 徐大山 一等奖

34 加工制造 综合车削加工技术 个人 朱永康宁 中职中心 孙文灿 二等奖

35 加工制造 综合车削加工技术 个人 张世祥 中职中心 孙文灿 三等奖

36 加工制造 综合车削加工技术 个人 马金斗 中职中心 孙文灿 三等奖

37 加工制造 焊接技术 个人 叶富强 中职中心 董留寨 一等奖

38 加工制造 焊接技术 个人 颜真文 中职中心 周  平 二等奖

39 加工制造 焊接技术 个人 左鹏程 中职中心 张和云 二等奖

40 加工制造 焊接技术 个人 王  琪 中职中心 张和云 三等奖

— 2 —

序号 赛项类别 赛项
参赛

组别
选手姓名 学校 指导教师 名次

41 加工制造 焊接技术 个人 高  龙 中职中心 周  平 三等奖

42 加工制造 焊接技术 个人 舒  清 中职中心 董留寨 三等奖

43 加工制造 焊接技术 个人 张志彪 枞川经济技术学校 孙迎九 三等奖

44 加工制造 焊接技术 个人 姚根友 枞川经济技术学校 孙迎九 三等奖

45 加工制造 焊接技术 个人 唐华义 枞川经济技术学校 孙迎九 三等奖

46 加工制造 电气安装与维修

团体

桂新武 中职中心

杜  银 一等奖47 加工制造 电气安装与维修 崔飞强 中职中心

48 加工制造 电气安装与维修 杨  靖 中职中心

49 加工制造 电气安装与维修

团体

吴  敏 中职中心

杜  银 二等奖50 加工制造 电气安装与维修 胡贵阳 中职中心

51 加工制造 电气安装与维修 程国豪 中职中心

52 加工制造 电子电路装调与应用 个人 丁云龙 中职中心 杜  银 一等奖

53 加工制造 电子电路装调与应用 个人 钱杨涛 中职中心 杜  银 二等奖

54 加工制造 电子电路装调与应用 个人 赵博炜 中职中心 陈金海 三等奖

55 加工制造 电子电路装调与应用 个人 万家乐 中职中心 陈金海 三等奖

56 加工制造 电子电路装调与应用 个人 张旭东 枞川经济技术学校 邹文法 三等奖

57 加工制造 电子电路装调与应用 个人 章宇波 枞川经济技术学校 邹文法 三等奖

58 加工制造 电子电路装调与应用 个人 方万吉 枞川经济技术学校 邹文法 三等奖

59 交通运输 汽车机电维修 个人 张  宇 中职中心 祁  健 一等奖

60 交通运输 汽车机电维修 个人 陆宁波 中职中心 徐  军 二等奖

61 交通运输 汽车机电维修 个人 叶  昊 中职中心 濮思源 三等奖

62 交通运输 汽车机电维修 个人 张  骏 中职中心 谈  欣 三等奖

63 交通运输 汽车机电维修 个人 潘家辉 中职中心 祁  健 三等奖

64 交通运输 汽车车身修复（钣金） 个人 陶斯有 中职中心 肖平广 一等奖

65 交通运输 汽车车身修复（钣金） 个人 钟  勤 中职中心 沈  全 二等奖

66 交通运输 汽车车身修复（钣金） 个人 孔伟超 中职中心 肖平广 二等奖

67 交通运输 汽车车身修复（钣金） 个人 阮  杰 中职中心 沈  全 三等奖

68 交通运输 汽车车身修复（钣金） 个人 许  汉 枞川经济技术学校 丁 翔 三等奖

69 交通运输 汽车车身修复（钣金） 个人 吴义为 枞川经济技术学校 丁 翔 三等奖

70 交通运输 汽车车身涂装 个人 张  晨 中职中心 赵四庆 一等奖

71 交通运输 汽车车身涂装 个人 汪玉彪 中职中心 乔  舒 二等奖

72 交通运输 汽车车身涂装 个人 代文杰 中职中心 乔  舒 三等奖

73 交通运输 汽车车身涂装 个人 王  镇 中职中心 赵四庆 三等奖

74 交通运输 汽车营销
团体

刘志豪 中职中心 丁天柱

申  凤
一等奖

75 交通运输 汽车营销 张  晶 中职中心

— 3 —

序号 赛项类别 赛项
参赛

组别
选手姓名 学校 指导教师 名次

76 交通运输 汽车营销
团体

左  徐 中职中心 丁天柱

胡  轶
二等奖

77 交通运输 汽车营销 骆  菲 中职中心

78 交通运输 汽车营销
团体

陶盛福 中职中心 丁天柱

胡  轶
三等奖

79 交通运输 汽车营销 钱雨婷 中职中心

80 交通运输 汽车营销
团体

唐鹏翔 中职中心 丁天柱

胡  轶
三等奖

81 交通运输 汽车营销 江欣雨 中职中心

82 信息技术 数字影视后期制作技术 个人 曹佳伟 中职中心 余小燕 一等奖

83 信息技术 数字影视后期制作技术 个人 查  刚 中职中心 余小燕 二等奖

84 信息技术 数字影视后期制作技术 个人 李俊龙 中职中心 王  熙 三等奖

85 信息技术 数字影视后期制作技术 个人 汪严军 中职中心 余小燕 三等奖

86 信息技术 数字影视后期制作技术 个人 刘  威 中职中心 余小燕 三等奖

87 信息技术 数字影视后期制作技术 个人 周柏宇 中职中心 余小燕 三等奖

88 信息技术 计算机平面设计 个人 林周华 中职中心 杨  琳 一等奖

89 信息技术 计算机平面设计 个人 张儒景 中职中心 杨  琳 二等奖

90 信息技术 计算机平面设计 个人 桂诗骏 中职中心 杨  琳 三等奖

91 信息技术 计算机平面设计 个人 石  佳 中职中心 杨  琳 三等奖

92 信息技术 计算机平面设计 个人 方朝霞 中职中心 杨  琳 三等奖

93 信息技术 计算机平面设计 个人 许宏吉 枞川经济技术学校 程丽娟 三等奖

94 信息技术 动画片制作与 VR设计 个人 江传龙 中职中心 饶彦燕 一等奖

95 信息技术 动画片制作与 VR设计 个人 苏  畅 中职中心 阮  磊 二等奖

96 信息技术 动画片制作与 VR设计 个人 方  舟 中职中心 苏文忠 三等奖

97 信息技术 动画片制作与 VR设计 个人 林  娇 中职中心 饶彦燕 三等奖

98 信息技术 动画片制作与 VR设计 个人 查宝仪 中职中心 苏文忠 三等奖

99 信息技术 动画片制作与 VR设计 个人 徐  杭 中职中心 苏文忠 三等奖

100 信息技术 工业产品设计与创客实践 个人 张鑫宇 中职中心 林  翔 一等奖

101 信息技术 工业产品设计与创客实践 个人 郜  忆 中职中心 林  翔 二等奖

102 信息技术 工业产品设计与创客实践 个人 朱友杰 中职中心 林  翔 三等奖

103 信息技术 工业产品设计与创客实践 个人 凌  航 中职中心 林  翔 三等奖

104 信息技术 工业产品设计与创客实践 个人 陆永诚 中职中心 林  翔 三等奖

105 信息技术 工业产品设计与创客实践 个人 朱文东 中职中心 林  翔 三等奖

106 医药卫生 护理技能 个人 徐巧凤 中职中心 叶  丽 一等奖

107 医药卫生 护理技能 个人 吴玉琼 中职中心 刘  俊 二等奖

108 医药卫生 护理技能 个人 张爱玲 中职中心 叶  丽 二等奖

109 医药卫生 护理技能 个人 夏玉婷 中职中心 刘  俊 三等奖

110 医药卫生 护理技能 个人 周凤晴 中职中心 叶  丽 三等奖

— 4 —

序号 赛项类别 赛项
参赛

组别
选手姓名 学校 指导教师 名次

111 医药卫生 护理技能 个人 杨祎珺 中职中心 刘  俊 三等奖

112 医药卫生 护理技能 个人 周  敏 中职中心 叶  丽 三等奖

113 医药卫生 护理技能 个人 孙腾飞 中职中心 叶  丽 三等奖

114 财经商贸 会计电算化

团体

吴  薇 中职中心

张贤文 一等奖115 财经商贸 会计电算化 王  璐 中职中心

116 财经商贸 会计电算化 王璞玉 中职中心

117 财经商贸 会计电算化

团体

郑  帅 中职中心

张贤文 二等奖118 财经商贸 会计电算化 刘玲艳 中职中心

119 财经商贸 会计电算化 张  蒙 中职中心

120 财经商贸 会计电算化

团体

查双宝 智通职业技术学校

李善东 三等奖121 财经商贸 会计电算化 张任琳 智通职业技术学校

122 财经商贸 会计电算化 骆  雅 智通职业技术学校

123 财经商贸 职业英语工科类
团体

朱珊珊 职业技术学院 刘  静

纪楚云
一等奖

124 财经商贸 职业英语工科类 王  双 职业技术学院

125 财经商贸 职业英语工科类
团体

孙超宇 中职中心
黄秀芬 二等奖

126 财经商贸 职业英语工科类 黄宇鸿 中职中心

127 财经商贸 职业英语工科类
团体

谢嘉鑫 枞川经济技术学校 洪  芳

舒红峰
二等奖

128 财经商贸 职业英语工科类 史鹏帅 枞川经济技术学校

129 财经商贸 职业英语工科类
团体

吴志伟 中职中心
胡珏莹 三等奖

130 财经商贸 职业英语工科类 胡雅雯 中职中心

131 财经商贸 职业英语工科类
团体

王辰敏 智通职业技术学校
王为琴 三等奖

132 财经商贸 职业英语工科类 汪瑶瑶 智通职业技术学校

133 财经商贸 职业英语服务类
团体

朱梦涵 中职中心
李定军 一等奖

134 财经商贸 职业英语服务类 汪新鹏 中职中心

135 财经商贸 职业英语服务类
团体

周美林 中职中心
吴贵珍 二等奖

136 财经商贸 职业英语服务类 李心悦 中职中心

137 财经商贸 职业英语服务类
团体

陈欣雨 职业技术学院 李姗姗

许元勇
二等奖

138 财经商贸 职业英语服务类 胡  捷 职业技术学院

139 财经商贸 职业英语服务类
团体

丁  慧 枞川经济技术学校 舒洪峰

许  霞
三等奖

140 财经商贸 职业英语服务类 杨文锦 枞川经济技术学校

— 5 —

序号 赛项类别 赛项
参赛

组别
选手姓名 学校 指导教师 名次

141 财经商贸 职业英语服务类
团体

夏梦莹 职业技术学院 李姗姗

许元勇
三等奖

142 财经商贸 职业英语服务类 姚  琪 职业技术学院

143 财经商贸 职业英语服务类
团体

罗  峰 智通职业技术学校
王为琴 三等奖

144 财经商贸 职业英语服务类 张叶彤 智通职业技术学校

145 财经商贸 职业英语服务类
团体

胡  羚 职业技术学院 李姗姗

许元勇
三等奖

146 财经商贸 职业英语服务类 殷慧萍 职业技术学院

147 旅游服务 酒店服务 个人 周  瑶 中职中心 孙  茜 一等奖

148 旅游服务 酒店服务 个人 程思琦 中职中心 孙  茜 二等奖

149 旅游服务 酒店服务 个人 王梦怡 中职中心 丛  蓓 二等奖

150 旅游服务 酒店服务 个人 房志平 中职中心 吴  敏 二等奖

151 旅游服务 酒店服务 个人 李雪娇 中职中心 丛  蓓 二等奖

152 旅游服务 酒店服务 个人 程  岚 中职中心 詹  谜 三等奖

153 旅游服务 酒店服务 个人 汪文秀 智通职业技术学校 任  静 三等奖

154 旅游服务 酒店服务 个人 方中上 智通职业技术学校 任  静 三等奖

155 旅游服务 酒店服务 个人 胡星婷 中职中心 张  志 三等奖

156 旅游服务 酒店服务 个人 宋甜甜 中职中心 吴  敏 三等奖

157 旅游服务 酒店服务 个人 朱  言 中职中心 张  志 三等奖

158 旅游服务 导游 个人 盛  杭 中职中心 马燕平 一等奖

159 旅游服务 导游 个人 林  锐 中职中心 马燕平 二等奖

160 旅游服务 导游 个人 蒋  慧 中职中心 马燕平 二等奖

161 旅游服务 导游 个人 葛慧英 中职中心 马燕平 二等奖

162 旅游服务 导游 个人 吴佳贤 中职中心 马燕平 三等奖

163 旅游服务 导游 个人 崔子云 中职中心 马燕平 三等奖

164 旅游服务 导游 个人 左凯丽 铜陵市财经学校 钱丹丹 三等奖

165 旅游服务 导游 个人 陈金玉 铜陵市财经学校 钱丹丹 三等奖

166 旅游服务 导游 个人 何  旺 铜陵市财经学校 钱丹丹 三等奖

167 旅游服务 导游 个人 王  钱 铜陵市财经学校 钱丹丹 三等奖

168 旅游服务 中餐热菜 个人 尹淑慧 中职中心 洪  潮 一等奖

169 旅游服务 中餐热菜 个人 朱文军 中职中心 洪  潮 二等奖

170 旅游服务 中餐热菜 个人 严家伟 中职中心 洪  潮 三等奖

171 旅游服务 中餐热菜 个人 朱  瑞 中职中心 洪  潮 三等奖

172 旅游服务 中餐热菜 个人 张  伟 中职中心 洪  潮 三等奖

173 旅游服务 中餐热菜 个人 苏俊强 中职中心 洪  潮 三等奖

— 6 —

序号 赛项类别 赛项
参赛

组别
选手姓名 学校 指导教师 名次

174 旅游服务 冷拼与食雕 个人 谢季青 中职中心 林元生 一等奖

175 旅游服务 冷拼与食雕 个人 张佳伟 中职中心 林元生 二等奖

176 旅游服务 冷拼与食雕 个人 周宁宇 中职中心 林元生 三等奖

177 旅游服务 冷拼与食雕 个人 周  铜 中职中心 林元生 三等奖

178 旅游服务 冷拼与食雕 个人 牧  杰 中职中心 林元生 三等奖

179 旅游服务 冷拼与食雕 个人 黄  伟 中职中心 林元生 三等奖

180 文化艺术
艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）
个人 张芙蓉 中职中心 丁  灵 一等奖

181 文化艺术
艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）
个人 王  妍 中职中心 丁  灵 二等奖

182 文化艺术
艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）
个人 查龙娟 中职中心 丁  灵 三等奖

183 文化艺术
艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）
个人 陈嬿熙 中职中心 丁  灵 三等奖

184 文化艺术
艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）
个人 丁雨萍 枞川经济技术学校 殷文艺 三等奖

185 文化艺术
艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）
个人 光芋蓉 铜陵市财经学学校 王  勇 三等奖

186 文化艺术 舞蹈表演（中国舞） 个人 孙  静 枞川经济技术学校 齐  红 一等奖

187 文化艺术 舞蹈表演（中国舞） 个人 章崇秀 枞川经济技术学校 吴燕娟 二等奖

188 文化艺术 舞蹈表演（中国舞） 个人 钱江山 枞川经济技术学校 齐  红 二等奖

189 文化艺术 舞蹈表演（中国舞） 个人 钱  嘉 枞川经济技术学校 齐  红 三等奖

190 文化艺术 舞蹈表演（中国舞） 个人 郭俊玲 枞川经济技术学校 李  丹 三等奖

191 文化艺术 舞蹈表演（中国舞） 个人 刘  捷 枞川经济技术学校 齐红 三等奖

192 文化艺术 舞蹈表演（中国舞） 个人 殷青萍 枞川经济技术学校 吴燕娟 三等奖

193 教育类 幼儿园教育活动设计 个人 章子怡 中职中心 吴静婷 一等奖

194 教育类 幼儿园教育活动设计 个人 盛嫣然 中职中心 吴静婷 二等奖

195 教育类 幼儿园教育活动设计 个人 周  妍 中职中心 夏  雯 二等奖

196 教育类 幼儿园教育活动设计 个人 柏  妤 中职中心 夏  雯 二等奖

197 教育类 幼儿园教育活动设计 个人 汪敏桐 中职中心 吴静婷 三等奖

198 教育类 幼儿园教育活动设计 个人 冉戏珠 中职中心 吴静婷 三等奖

199 教育类 幼儿园教育活动设计 个人 左文君 枞川经济技术学校 吴大地 三等奖

200 教育类 幼儿园教育活动设计 个人 章彤彤 枞川经济技术学校 吴大地 三等奖

201 教育类 幼儿园教育活动设计 个人 宋雨欣 枞川经济技术学校 殷文艺 三等奖

202 其 他 机电一体化设备组装与调试 团体 李亚鹏 枞川经济技术学校 沈涛涛 一等奖

— 7 —

http://www.zkbedu.com/zhuanye/422.html
http://www.zkbedu.com/zhuanye/422.html
http://www.zkbedu.com/zhuanye/422.html
http://www.zkbedu.com/zhuanye/422.html
http://www.zkbedu.com/zhuanye/422.html
http://www.zkbedu.com/zhuanye/422.html
http://www.zkbedu.com/zhuanye/422.html

序号 赛项类别 赛项
参赛

组别
选手姓名 学校 指导教师 名次

程丽娟203 其 他 机电一体化设备组装与调试 唐鹏涛 枞川经济技术学校

204 其 他 机电一体化设备组装与调试
团体

闻  雷 枞川经济技术学校 储昭贤

陈诗武
二等奖

205 其 他 机电一体化设备组装与调试 高  翔 枞川经济技术学校

206 其 他 机电一体化设备组装与调试
团体

齐  亮 枞川经济技术学校
毛亚玲 三等奖

207 其 他 机电一体化设备组装与调试 史如杰 枞川经济技术学校

                                  2019年 1月 29日

抄送：市人社局

铜陵市教育局办公室 2019年 2月1日发

— 8 —